Il M2PA3STRF

MACH 2

Sz(kitett szabasu, sztreccs n6i munkavédelmi nadrag, amely 6tvozi a
A test védelme kdnnyedséget, az ellenallast és a nagy mozgasszabadsagot, a legtobb
felhasznalasra alkalmas

Elonyok

(21 Kényelem

- Sztreccs anyag a szabad mozgasért

(2) Fenntarthatésag
- Haromszoros varras a szakadas kockazatanak csokkentése érdekében
&7 Kompatibilitas

- Az azonos elnevezés(i termékcsalad 6sszes ruhadarabjaval
kombinalhaté

Technologiak és cimkék

Minésitések és szabvanyok

grergy,  STRETCH 2 DIRECTIONS

C€

EN14404 Alkalmazasi teriilet
2. TiPUS . i
1. SZINT » Mezégazdasag

« Epitéipar

« Karbantartas
 Kozmivek

Hulladék- és vizkezelés

« Energiaipar
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Il M2PA3STRF

MACH 2

Sz(kitett szabasu, sztreccs n6i munkavédelmi nadrag, amely 6tvozi a
A test védelme kdnnyedséget, az ellenallast és a nagy mozgasszabadsagot, a legtobb

felhasznalasra alkalmas

Részletek - Szabvanyok Miszaki részletek

Ruhatipus

Nem

Méretvalaszték

Kolor zawarty w odziezy
Szabas

Varrasok

Osszetétel részletei

Suly

Lezaras

Méret

El6formazott térdek

A kils6 zsebek szama
(kizérolag)

Kulsé zsebek

A jelolés lehetséges tipusai

Jelvénytarto

Munkavédelmi nadrag

N&i

XS - 3XL

Black, Sotétszurke, narancs
Adjusted

Haromszoros varras

Szerzs 63% Poliészter 34% Pamut
3% Elasztan 260 g/m?

260 g/m’
Cipzaros
Elasztikus oldalak
igen

9

1 hajtokas zsebbel, 1
harmonikazsebbel, 1 hajtdkas
harmonikazsebbel, 1 vonalzétartéd
zsebbel, 3 zsebbel, 2 térdvédé
zsebbel

Himzés, Szitanyomas, Transzfer

igen
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JVA

Protective clothing

M2PA3STRF

MACH 2

Women's cut stretch work trousers with a tight fit combining lightness,

resistance and great freedom of movement suitable for most uses

Logistics information

Reference

M2PA3STRFGOPT

M2PA3STRFGOTM

M2PA3STRFGOGT

M2PA3STRFGOXG

M2PA3STRFGOXX

M2PA3STRFGO3X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange

Dark grey-Orange

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

EAN13

3295249252892

3295249252915

3295249252922

3295249252939

3295249252946

3295249252953

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249252899

13295249252912

13295249252929

13295249252936

13295249252943

13295249252950

etsod sofely

1

59kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
6.8 kg

7.1 kg

41.0
cm

414
cm

41.8
am

41.0
cm

41.0
cm

40.4
am

www.deltaplus.mx

366 224
cm  cm
364 218
cm  cm
364 23.0
cm  cm
364 234
cm  cm
372 226
cm  cm
36.0 23.0
cm  cm
19/09/2024



